

## گیلان

## پیشرفت ۴۲ درصدی پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر رشت

رشت، خبرنگار وطن امروز: برابر گزارش مجری طرح پست‌های معاونت طرح و توسعه شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان، عملیات اجرایی پروژه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر رشت که با هدف تامین برق مورد نیاز ساکنان مسکن مهر شهرستان رشت از اوایل سال جاری شروع شده است، با پیشرفت فیزیکی ۴۲ درصد، پیش‌بینی می‌شود طبق برنامه‌ریزی‌های انجام یافته و چنانچه تامین اعتبارات و تقدینگی مورد نیاز پروژه در مقاطع زمانی تنظیم شده صورت پذیرد تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد. شرکت میناتیرو به‌عنوان پیمانکار EPC (طرح و ساخت) و شرکت مهندسان مشاور به‌عنوان مشاور پروژه فعالیت می‌کنند. پروژه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت مسکن مهر رشت دارای ۲ دستگاه ترانس قدرت ۴۰ مگاوات آمپر، ۲ فیدر خط و دو فیدر ترانس ۶۳ کیلوولت، ۲ فیدر ورودی و ۱۲ فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت و نیز تعداد ۶ فیدر خازنی ۲۰ کیلوولت هر کدام به قدرت ۲/۴ مگاوات آمپر (جمعا ۱۴/۴ مگاوات آمپر) است.

## شهریار

## آغاز پروژه آبرسانی به ملارد

شهریار، خبرنگار وطن امروز: مدیر امور آبفای شهرستان ملارد از اجرای پروژه ایجاد خط ارتباطی مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی بلوار غدیر به زون ملارد خبر داد. به گزارش روابط عمومی آبفای شهرستان ملارد، ولی‌الله محمدی افزود: این عملیات به‌منظور جلوگیری از افت فشار در این محدوده در تابستان انجام شده است. محمدی همچنین درباره جزئیات این خط آبرسانی گفت: لوله‌های به‌کار رفته در این عملیات سباز ۴۰۰ و از جنس چدن داکتیل بوده که با اعتباری بالغ بر ۹/۹ میلیارد ریال در حال اتمام است. وی تصریح کرد: شروع این عملیات از مخزن بلوار غدیر سرآسیب آغاز و پس از جمع‌آوری خروجی چاه‌های مجتمع لاله و ملارد به مخزن جدیدالاحداث ۱۰ هزار مترمکعبی ملارد متصل می‌شود. مدیر امور آبفای شهرستان ملارد ضمن اشاره به محدودیت‌های ترافیکی و تردد بسیار بالا در مسیر لوله‌گذاری عنوان کرد: عملیات یادشده به‌صورت شبانه و با کمترین اختلال ترافیکی انجام شده است. وی خاطر نشان کرد: در سال‌های گذشته به دلیل متصل نبودن شبکه آبرسانی و عدم وجود مخزن ذخیره شهر ملارد با کوچک‌ترین اختلال در عملکرد چاه‌ها، این شبکه دچار مشکل افت فشار می‌شد اما با اجرای این عملیات و راه‌اندازی مخزن در سال‌های آتی شاهد این مشکل نخواهیم بود.

## مرغ گلستان روی دست تولیدکنندگان ماند

## مرغداران منتظر پایان بی‌تدبیری



افزایش مجوزهای مرغداری و پیش‌بینی اشتباه مسؤولان درباره افزایش میزان تقاضا در کشور باعث شد مرغ‌های تولید شده استان، روی دست تولیدکنندگان بماند. به گزارش مهر، قبل از سال ۸۵ میزان ظرفیت واحدهای مرغداری استان گلستان زیر ۵ میلیون قطعه بود اما در سال ۸۵ به پهنه ایجاد شغل و بالا بردن مصرف سرانه، موافقت‌های اصولی بسیاری در زمینه صنعت طیور در استان داده شد که بسیاری از آنها به بار نشسته است و حال با مازاد تولید در استان مواجه هستیم، مازاد تولیدی که برای قسمتی از آن بازاری وجود ندارد و هزار گلهی موجب نوسانات شدید بازار مرغ در استان می‌شود. قائم‌مقام زنجیره تولید گوشت مرغ پیگیر در گفت‌وگو با مهر درباره مشکلات صنعت طیور استان گفت: مشکل صنعت مرغداری از جایی شروع شد که پیش‌بینی‌های دولت برای مصرف سرانه مرغ مبنی بر افزایش مصرف سرانه درست از آب درنیامد، دلیل آن هم از منظر کارشناسان دولتی این بود که مرغ به‌عنوان ارزان‌ترین کالای پروتئینی در دست مردم است و سرانه آن را تا ۲۶ کیلوگرم به ازای هر نفر در سال تخمین زده بودند. شروین اردلان افزود: این نکته از چشم کارشناسان دولتی مغفول ماند که به دلیل افزایش تورم، قدرت خرید مردم طی سال‌های گذشته کاهش یافت و مردم برای ساماندهی هزینه‌های خود با توجه به درآمد شروع به حذف کالاهای غیرضروری و در نهایت ضروری خانوار کردند که مرغ هم جزو کالاهای اساسی بود و کم‌کم مصرف آن کاهش یافت، اتفاقی که در نهایت رخ داد این بود که سرانه مصرف مردم در سال به ۱۹ کیلوگرم رسید. این تولیدکننده مرغ استان بیان کرد: ۷ کیلو مازاد که پیش‌بینی برای مصرف آن شده بود، ظرفیت‌سازی و ورود به عرصه بازار برایش انجام شده بود ولی حال که تقاضایی برای آن وجود نداشت و بستری هم برای صادرات آن به‌طور کامل و جامع که از پشتوانه دولتی

مراسم تودیع و معارفه دبیران اجرایی بنیاد بین‌المللی غدیر در استان‌های ایلام و خراسان جنوبی با حضور حضرت آیت‌الله خزعلی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد بین‌المللی غدیر، حضرت آیت‌الله خزعلی احکام مسؤولیت دبیران اجرایی بنیاد بین‌المللی غدیر در استان‌های خراسان جنوبی و استان ایلام را که به نام آقایان دکتر علی‌اصغر شریفی‌راد در استان ایلام و جناب حجت‌الاسلام

والمسلمین هادی نبی در استان خراسان جنوبی صادر شده بود. اعطا کردند در این مراسم که با حضور اعضای محترم هیات‌مدیره بنیاد بین‌المللی غدیر در محل دفتر مرکزی بنیاد غدیر برگزار شد، آقای دکتر حسین ظرفی‌منش، مدیرعامل بنیاد

## تودیع و معارفه دبیران اجرایی بنیاد غدیر

ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های این دو استان از خدمات و زحمات ارزشمنند آقایان محمدباقر کمیلی، دبیر محترم اجرایی سابق بنیاد غدیر در استان خراسان جنوبی و حجت‌الاسلام والمسلمین حجت‌الله شریفی‌راد دبیر محترم اجرایی سابق بنیاد

مشکل صنعت مرغ، تنظیم بازار و بازار گاتی است معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی گلستان هم در گفت‌وگو با مهر درباره مهم‌ترین مشکلات صنعت طیور استان گفت: در صنعت مرغ مشکل اصلی تنظیم بازار و بازرگانی است در حالی که ظرفیت جوجه‌ریزی استان در حدود ۱۱ میلیون عدد است اما برای تنظیم بازار تنها ۶ میلیون جوجه‌ریزی را برنامه‌ریزی کرده‌ایم. رحمت‌الله سمیعی با بیان اینکه قیمت فروش مرغ در حال حاضر در مرغداری‌ها ۶ هزار و ۲۰۰ تومان است، گفت: این در حالی است که قیمت تمام‌شده هر کیلو مرغ در مرغداری‌ها حدود ۴ هزار تومان است. این مقام مسؤول استانی در ادامه با بیان اینکه تولید مرغ استان مازاد بر نیاز استان است و ۸۰ درصد تولیدات مرغ از استان خارج می‌شود، افزود: ما برای تنظیم بازار مرغ با هماهنگی اتحادیه‌ها و شرکت تعاونی‌ها کار گروهی را تشکیل داده‌ایم و زمانی که قیمت مرغ کاهش پیدا می‌کند پشتیبانی امور دام با خرید مرغ‌ها از مرغداران اقدام به ذخیره‌سازی می‌کند تا در صورت نیاز وارد بازار کرده یا اقدام به صادرات کند. سمیعی تنها راه برون‌رفت از مشکلات بازرگانی و بازار مرغ را افزایش مصرف سرانه و یافتن بازارهای صادراتی جدید عنوان کرد و گفت: ۹۰۰ واحد مرغداری در استان ما فعالیت می‌کنند که سالانه ۱۶۰ هزار تن مرغ در استان توسط این مرغداری‌ها تولید می‌شود. وی تصریح کرد: برای تامین نقدینگی و ارائه تسهیلات به مرغداران هم مشکل داریم و تسهیلات جدیدی به دلیل عدم تامین منابع فعلا به مرغداران داده نمی‌شود و اگر منابع جدیدی هم بیاورد تنها در بحث تجهیز و نوسازی به مرغداری‌ها تعلق می‌گیرد. به نظر می‌رسد مشکل اصلی این صنعت در استان و کشور تصمیمات دیر هنگام متولیان این صنعت و اجرای کند آنهاست. باید اجازه دهیم قیمت در این حوزه هم براساس عرضه و تقاضا تعیین شود و از طرفی مرغداران بتوانند مازاد تولید خود را صادر کنند.

از ایجاد بحران با برنامه‌ریزی مانع از به وجود آمدن بحران شویم، حین بحران به فکر چاره و برنامه‌ریزی هستیم. همه این نوسانات به‌وجود آمده در بازار مرغ کاملاً قابل پیش‌بینی بود چرا که آمار و اطلاعات و میزان ظرفیت بازار و مقدار جوجه‌ریزی‌ها همه در دست مسؤولان امر بود و می‌توانستند با برنامه‌ریزی و تدبیر آن را مدیریت کنند. اردلان با بیان اینکه اگر این امکان به اتحادهای طیور کشور داده شود تا بتوانند با اطلاعاتی که در اختیار آنها گذاشته می‌شود در زمینه صنعت طیور از عوامل تصمیم‌گیرنده باشند بسیار اتفاق خوبی است، گفت: آنچه در حال حاضر با عدم برنامه‌ریزی و تصمیمات غیر کارشناسی در این صنعت از دست رفت عده‌ای تولیدکننده بودند که با تجمع سرمایه‌های خود و عشق به تولید وارد این کار شده بودند ولی پشت دیوار بی‌برنامگی از گردونه تولید حذف شده و سرمایه‌های خود را هم از دست دادند ولی این بی‌تدبیری‌ها باید روزی به پایان برسد.

در استان ایلام تقدیر کرد و افزود: به پیشنهاد امام جمعه محترم ایلام که مسؤولیت نمایندگی بنیاد در آن استان را نیز برعهده دارند، آقای دکتر علی‌اصغر شریفی‌راد به‌عنوان دبیر اجرایی استان ایلام و به پیشنهاد حجت‌الاسلام والمسلمین آقای رضایی امام جمعه محترم بیرجند جناب حجت‌الاسلام والمسلمین هادی نبی به‌عنوان دبیر اجرایی بنیاد در استان خراسان جنوبی منصوب شده‌اند.

## هرمزگان

## شعار «ایست، آب نیست» در شهر بندرعباس

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: جهت ترویج و اشاعه فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف آب، کارشناسان شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان با حضور در مدارس بندرعباس اقدام به آموزش دانش‌آموزان درباره مباحث مربوط به آب کردند. سرپرست روابط عمومی آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: اصلاح الگوی مصرف در گام اول به اصلاح رفتار نیاز دارد و اصلاح رفتار نیز نیازمند تغییر وسیع برنامه‌ها و استراتژی‌هاست. آموزش و پرورش به‌منظور نهادینه کردن این فرهنگ باید نسلی را تربیت کند که محدودیت‌های موجود زمان خویش را بشناسد. حسینی افزود: با توجه به نقش آموزش در نهادینه کردن اصلاح الگوی مصرف حضور کارشناسان آب در بین دانش‌آموزان جهت آگاهی‌رسانی به آنها منجر به بهینه‌سازی فرهنگ صرفه‌جویی بین اقشار مختلف جامعه می‌شود. وی تاکید کرد: این آموزش‌ها می‌تواند بستر مناسبی برای آشنا کردن نسل جوان با محدودیت‌های موجود در منابع آب و همچنین تغییر رویه آنها در مصرف این مایه حیاتی باشد. حسینی اظهار امیدواری کرد با آموزش به دانش‌آموزان در زمینه مصرف آب بتوانیم از هدررفت این منابع به‌طور چشمگیری جلوگیری کنیم.

## گلستان

## انتصاب در دانشگاه علوم کشاورزی

## و منابع طبیعی گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مراسم تودیع و معارفه مدیر آموزشی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان چهارشنبه اول بهمن‌ماه در محل معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی این دانشگاه برگزار شد. طی حکمی از سوی نجفی‌نژاد، رئیس دانشگاه، سیداسماعیل رضوی به‌عنوان مدیر جدید آموزشی دانشگاه منصوب شد و از زحمات مفتاح هلقی تقدیر و تشکر به عمل آمد.

## مرکزی

## کسب رتبه برتر در جذب مشتریان

## توسط شرکت مخابرات استان

اراک، خبرنگار وطن امروز: به گزارش اداره روابط عمومی شرکت مخابرات استان مرکزی، طبق ارزیابی و اعلام معاونت تجاری شرکت ارتباطات ثابت ایران، شرکت مخابرات استان در جذب مشتریان کلان متقاضی اینترنت پرسرعت، موفق به کسب رتبه نخست کشوری بین شرکت‌های مخابرات استانی شد و این ارزیابی تا پایان مهرماه سال جاری است.

www.Hemmat110.com

همچنین  
۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

جهاد هستن...  
Jihad is Alive  
جهاد ادامه دارد

با حضور خانواده معظم شهدا و سرداران رشید اسلام

جمعه ۱۰ بهمن ۱۳۹۳  
میدان فاطمی تالار وزارت کشور  
از ساعت ۱۵:۳۰